
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 28.11.2019   № 649   

 

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского  

муниципального района от 29.01.2019 № 48 «О подготовке проекта внесения 

изменений в Генеральный план Бахтияровского сельского поселения Ленинского 

муниципального района Волгоградской области» 

 
 

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского 

муниципального района от 29.01.2019 № 48 «О подготовке проекта внесения 

изменений в Генеральный план Бахтияровского сельского поселения Ленинско-

го муниципального района Волгоградской области». 

2. Постановление вступает в силу с момента его официально-

го обнародования. 

 

 

Глава Ленинского 

муниципального района                                     А.В. Денисов  


